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Módosító javasla t

Dr. Kövér László úrna k

az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 94. § (1) bekezdése és a 102. § (1) bekezdése alapján a

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szól ó

T/3499 számú törvényjavaslathoz - az alábbi módosító javaslatokat terjesztjük elő :

A törvényjavaslat 79. §-ának (1) és (4) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„(1) Katasztrófavédelmi hozzájárulás címén kötelesek a központi költségvetésb e

befizetni a veszélyes áruk közúti szállítására vonatkozó külön jogszabály szerint i

veszélyes áruk tárolását, gyártását és feldolgozását végző gazdálkodó szervezetek az

éves tárolt, gyártott és feldolgozott veszélyes áru mennyiségére vonatkozó, a jövedéki

adó és az energiaadó összegével csökkentettéves nettó árbevétel 0,1%-át.”

„(4) A veszélyes anyagokkal foglakozó üzem és a küszöbérték alatti üzem üzemeltet ője

köteles a veszélyes tevékenységével összefüggésben keletkezett, 	 a jövedéki adó és az

energiaadó összegével csökkentett éves nettó árbevételének 0,1%-át katasztrófavédelmi

hozzájárulás címén a központi költségvetésbe befizetni . Az e bekezdés hatálya alá

tartozó gazdálkodó szervezetek mentesülnek az (1) bekezdés szerinti hozzájárulá s

befizetése alól .”

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Aradszki András

Indoklás



A törvényjavaslat a katasztrófavédelmi hozzájárulást a kötelezettek nettó árbevételér e

veti ki. A nettó árbevételnek a vonatkozó jogszabályok alapján részét képezik azok a

közvetett adók, melyeket a megfizetésre kötelezettek vev ő ikre hárítanak át (jövedéki

adó, energiaadó) . Mivel ezek tényleges bevételt az érintett gazdálkodó szervezeteknek

nem jelentenek (összegüket az államháztartásba be kell fizetni), ezeket indokolt a

hozzájárulás alapjából kivenni .

Budapest, 2011-06-29

Dr. Aradszki András

KDNP országgyű lési képviselő
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